
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 11 DE OCTUBRE DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5834** CANCIO  MORENO, CARLOS Graduado o Graduada en Arqueología  09,20

***5834** CANCIO  MORENO, CARLOS Máster Universitario en Arqueología del Mediterráneo en la
Antigüedad Clásica

 17,20

***9403** DE CASTRO, MARÍA DEL CARMEN Licenciado en Periodismo  44,40

***9403** DE CASTRO, MARÍA DEL CARMEN Máster Universitario en Claves del Mundo Contemporáneo  32,00

***3492** FERNANDEZ MALLO, CARLA Graduado o Graduada en Historia  10,02

***3492** FERNANDEZ MALLO, CARLA Máster Universitario en Arqueología  02,82

***3951** GONZÁLEZ JARA, MARÍA DEL MAR Diplomado en Relaciones Laborales  32,00

***2232** LEON GOMEZ, JAVIER Licenciado en Antropología Social y Cultural  13,20

***2232** LEON GOMEZ, JAVIER Diplomado en Trabajo Social  06,40

***1583** MERI CRESPO, ESPERANZA Graduado o Graduada en Educación Social  41,70

***1583** MERI CRESPO, ESPERANZA Máster Universitario en Estudios de Mujeres, Género y Ciudadanía  38,50

***1583** MERI CRESPO, ESPERANZA Máster Universitario en Profesor/a de Educación Secundaria  43,70

***7615** MESEGUER MORA, ÓSCAR LUIS Graduado o Graduada en Filosofía  10,40

***1563** MOSQUERA MORENO, LUIS Graduado o Graduada en Historia  12,80

***1563** MOSQUERA MORENO, LUIS Máster Universitario en Arqueología  16,00

***9343** NEBOT GARCIA, JUAN ENRIQUE Licenciado en Psicología  34,66

***9343** NEBOT GARCIA, JUAN ENRIQUE Máster Universitario en Psicopatología, Salud y Neuropsicología  38,26

****8982 PROKOPENKO , VALERIIA Máster Universitario en Finanzas - in Finance-  32,00

****8982 PROKOPENKO , VALERIIA Graduado o Graduada en Economía  32,00

***6021** ROMERO CONTRERAS, JOSE ANTONIO Graduado o Graduada en Derecho  08,00

***6021** ROMERO CONTRERAS, JOSE ANTONIO Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 10,80

***6021** ROMERO CONTRERAS, JOSE ANTONIO Máster Universitario en Dirección de Empresas  12,80

***7371** SÁNCHEZ GARCÍA, PATRICIA Graduado o Graduada en Estudios Árabes e Islámicos  40,80

***7371** SÁNCHEZ GARCÍA, PATRICIA Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria y
Enseñanzas Artísticas, de Idiomas y Deportivas

 38,80

***4920** SIERRA FRUCTUOSO, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencia Política y Gestión Pública  32,45

***5444** SOLER GÓMEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Historia  25,09

***5444** SOLER GÓMEZ, MARÍA Máster Universitario en Historia y Antropologia de América  31,49

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5500** BERZAL HERRANZ, BEATRIZ Licenciado en Veterinaria  32,80

***7290** BLANCO CASOLIVA, LAIA Graduado o Graduada en Farmacia  08,00

***4295** BUZON AVILA, STEVEN Graduado o Graduada en Biología  05,20

***3293** COLLADO PEREZ, MAR Máster Universitario en Investigación y Desarrollo en
Biotecnología y Biomedicina

 11,60

***3293** COLLADO PEREZ, MAR Graduado o Graduada en Biotecnología  12,00

***5226** CORONEL GUISADO, CRISTÓBAL Graduado o Graduada en Biotecnología  28,11

***5226** CORONEL GUISADO, CRISTÓBAL Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  27,31

***3047** FELGUERES PLANELLS, MARÍA JOSÉ Máster Universitario en Iniciación a la Investigación en Medicina  16,00

***5788** GÁLVEZ ESPADA, IVÁN Graduado o Graduada en Bioquímica  07,20

***4666** GARCÍA PÉREZ, BELÉN Graduado o Graduada en Farmacia  12,40

***4666** GARCÍA PÉREZ, BELÉN Máster Universitario en Investigación, Desarrollo, Control e
Innovación de Medicamentos

 17,20

***7860** GINER ANTON, ANDRES Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  38,37

***7860** GINER ANTON, ANDRES Máster Universitario en Bioinformática   Bioinformatics  40,37

***0080** GONZÁLEZ CARRASCO, PABLO Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  22,65

***0080** GONZÁLEZ CARRASCO, PABLO Máster Universitario en Investigación y Avances en Inmunología
Molecular y Celular

 26,65

***3048** GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  11,20

***3048** GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ANTONIO Máster Universitario en Biotecnología para la Salud y la
Sostenibilidad

 16,00

***6118** GONZÁLEZ ZABALZA, MAITE Graduado o Graduada en Biología Ambiental  10,00

***0267** HERNÁNDEZ SÁNCHEZ-REBATO, MIGUEL Graduado o Graduada en Biología  36,98

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***0267** HERNÁNDEZ SÁNCHEZ-REBATO, MIGUEL Máster Universitario en Genética y Biología Celular  45,78

***9285** HERVÁS VEGUILLAS, ANA Licenciado en Biología  41,53

***9285** HERVÁS VEGUILLAS, ANA Diplomado en Biología (primer ciclo)  39,13

****7221* JUEZ CASTILLO, GRACIELA Graduado o Graduada en Química  08,40

****7221* JUEZ CASTILLO, GRACIELA Máster Universitario en Biología Avanzada: Investigación y
Aplicación

 10,00

***9029** LABORDA MANSILLA, JESÚS Graduado o Graduada en Farmacia  27,62

***9029** LABORDA MANSILLA, JESÚS Máster Universitario en Biotecnología  34,82

***2893** LONDAITSBEHERE TRUJILLO, ADDIS
MERCEDES

Licenciado en Química  48,40

***2821** LUQUEZ CARAVACA, LARA Graduado o Graduada en Biología  09,77

***2821** LUQUEZ CARAVACA, LARA Máster Universitario en Biotecnología Molecular, Celular y
Genética

 02,97

***3198** MARTÍN MARTÍN, ALBA Graduado o Graduada en Biología  40,80

***3198** MARTÍN MARTÍN, ALBA Máster Universitario en Virología  45,20

***2801** MIGUELA VILLOLDO, PEDRO Graduado o Graduada en Biología  36,00

***2801** MIGUELA VILLOLDO, PEDRO Máster Universitario en Microbiología aplicada a la Salud Pública e
Investigación en Enfermedades Infecciosas

 47,20

***0302** MUÑOZ GALVÁN, SANDRA Licenciado en Biología  45,20

***6849** MUÑOZ TRIVIÑO, JORGE JAIME Graduado o Graduada en Biotecnología  17,07

***6849** MUÑOZ TRIVIÑO, JORGE JAIME Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  18,27

***6112** NAVARRO NAVARRO, ANA ISABEL Licenciado en Biología  42,00

***6112** NAVARRO NAVARRO, ANA ISABEL Máster Universitario en Biomedicina  45,60

***4488** NEGRAL UGENA, ARRATE Graduado o Graduada en Veterinaria  08,40

***8172** QUILEZ NAVARRO, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,80

***8731** QUINTANA GONZÁLEZ , MARTA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  13,20

***8731** QUINTANA GONZÁLEZ , MARTA Máster Universitario en Biotecnología Azul Aplicada  02,00

***1148** RIGUEIRO  CABALLERO, CRISTINA Licenciado en Biología  41,20

***2728** RUIZ NUÑEZ, MARTA Graduado o Graduada en Bioquímica  09,60

***2728** RUIZ NUÑEZ, MARTA Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  12,00

***2942** SANCHEZ LUQUE, MARIA Graduado o Graduada en Biología  14,07

***2942** SANCHEZ LUQUE, MARIA Máster Universitario en Biodiversidad, Funcionamiento y Gestión
de Ecosistemas

 14,87

***8546** SERRANO SALCES, ANTONIO Licenciado en Biología  39,60

***8546** SERRANO SALCES, ANTONIO Máster Universitario en Biotecnología Molecular, Celular y
Genética

 47,60

***3244** TORRES HERRERO, BEATRIZ Graduado o Graduada en Biotecnología  37,49

***3244** TORRES HERRERO, BEATRIZ Máster Universitario en Biomedicina Molecular  39,09

***0286** TOUCEDA TORRES, JONATAN ENRIQUE Graduado o Graduada en Biología  09,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2943** AMETLLER AMETLLER, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  11,60

***0010** BAENA ALVAREZ, NATALIA Graduado o Graduada en Química  08,80

***7657** BLANCO  CORONAS, ÁNGELA MARÍA Licenciado en Geología  35,20

***7657** BLANCO  CORONAS, ÁNGELA MARÍA Máster Universitario en Geología Aplicada a los Recursos
Minerales y Energéticos

 43,60

***8062** BOIX MIRALLES, MARIO Graduado o Graduada en Veterinaria  07,60

***4295** BUZON AVILA, STEVEN Graduado o Graduada en Biología  05,20

***0923** CALVO GARCÍA, GEMMA Licenciado en Biología  37,20

***9027** CARREÑO CASTILLA, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  10,56

***9027** CARREÑO CASTILLA, ALEJANDRO Máster Universitario en Ecología Marina  15,76

***8948** DE LA PAZ ARANDIGA, MERCEDES Licenciado en Ciencias del Mar  38,00

***1468** FERNANDEZ  TOPHAM, SARA Graduado o Graduada en Biología  04,40

***0147** FERREIRÓS SOLLA, PATRICIA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***3461** GARCÍA GONZÁLEZ, JORGE Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  18,50

***3461** GARCÍA GONZÁLEZ, JORGE Máster Universitario en Restauración de Ecosistemas  24,90

***1411** GARCÍA PENAS, ÁLVARO Graduado o Graduada en Geología  35,60

***1411** GARCÍA PENAS, ÁLVARO Máster Universitario en Geología Técnicas y Aplicaciones (GTA)  40,40

***7860** GINER ANTON, ANDRES Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  38,37

***7860** GINER ANTON, ANDRES Máster Universitario en Bioinformática   Bioinformatics  40,37

***6118** GONZÁLEZ ZABALZA, MAITE Graduado o Graduada en Biología Ambiental  10,00

***3022** GURBINDO ORUEZABAL, ANDREA Graduado o Graduada en Biología  10,36

***7161** HERRADA MEDERER, EVARISTO
ALEJANDRO

Diplomado en Biología (primer ciclo)  10,00

***7161** HERRADA MEDERER, EVARISTO
ALEJANDRO

Licenciado en Biología  10,00

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***6574** JUSTEL DIEZ, MAIDER Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  31,16

***6574** JUSTEL DIEZ, MAIDER Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  37,56

***6542** MADERO MORENO, ELENA Licenciado en Biología  02,00

***5494** MAESO PUEYO, LAURA Graduado o Graduada en Biología  13,26

***5494** MAESO PUEYO, LAURA Máster Universitario en Ecología  20,06

***5599** MARÍN PRAT, NOELIA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***9699** MATEOS GARCIA, ANNA Máster Universitario en Meteorología  14,00

***9699** MATEOS GARCIA, ANNA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  14,40

***0644** MENA SELLES, CRISTINA Licenciado en Biología  32,79

***3759** MORENO VILLEGAS, ESTRELLA Licenciado en Ciencias del Mar  20,79

***3759** MORENO VILLEGAS, ESTRELLA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  20,79

***2699** MOSCOSO PARDO, DIEGO Graduado o Graduada en Biología  02,00

***6849** MUÑOZ TRIVIÑO, JORGE JAIME Graduado o Graduada en Biotecnología  17,07

***6849** MUÑOZ TRIVIÑO, JORGE JAIME Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  18,27

***1830** MUÑOZ VERA, ANA Licenciado en Biología  37,20

***7465** NEBOT COLOMER, ELISABET Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  42,40

***4488** NEGRAL UGENA, ARRATE Graduado o Graduada en Veterinaria  08,40

***4843** PARDO FERNANDEZ, RODRIGO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,80

***4843** PARDO FERNANDEZ, RODRIGO Máster Universitario en Biotecnología del Medio Ambiente y la
Salud

 14,40

***8172** QUILEZ NAVARRO, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,80

***8731** QUINTANA GONZÁLEZ , MARTA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  13,20

***8731** QUINTANA GONZÁLEZ , MARTA Máster Universitario en Biotecnología Azul Aplicada  02,00

***1148** RIGUEIRO  CABALLERO, CRISTINA Licenciado en Biología  41,20

***1373** RODRÍGUEZ  CASTRO, NIEVES Licenciado en Química  03,20

***6306** RODRÍGUEZ MORENO, CARLOS Licenciado en Ciencias del Mar  14,58

***6306** RODRÍGUEZ MORENO, CARLOS Licenciado en Ciencias Ambientales  16,58

***9550** SÁNCHEZ DE PEDRO CRESPO, RAQUEL Licenciado en Ciencias Ambientales  39,20

***9550** SÁNCHEZ DE PEDRO CRESPO, RAQUEL Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  46,00

***9550** SÁNCHEZ DE PEDRO CRESPO, RAQUEL Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  39,20

***2942** SANCHEZ LUQUE, MARIA Graduado o Graduada en Biología  14,07

***2942** SANCHEZ LUQUE, MARIA Máster Universitario en Biodiversidad, Funcionamiento y Gestión
de Ecosistemas

 14,87

***8162** SAPINO FUNES, ROMÁN Graduado o Graduada en Biología  37,74

***7456** SIXTO RUIZ, MARTA Licenciado en Ciencias del Mar  38,40

***7456** SIXTO RUIZ, MARTA Máster Universitario en Biología Marina  42,40

***7456** SIXTO RUIZ, MARTA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  36,00

***0286** TOUCEDA TORRES, JONATAN ENRIQUE Graduado o Graduada en Biología  09,20

***4019** VÁZQUEZ GÓMEZ, ELORA RAQUEL Graduado o Graduada en Biología  03,60

***8484** VILA FERNÁNDEZ, CARLA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,40

***9452** YÁÑEZ DA SILVA, CANDELA Graduado o Graduada en Biología  08,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5500** BERZAL HERRANZ, BEATRIZ Licenciado en Veterinaria  32,80

***8062** BOIX MIRALLES, MARIO Graduado o Graduada en Veterinaria  07,60

***9306** COLLAGUAZO  CAIZA, CRISTIAN WLADIMIR Graduado o Graduada en Biología  06,00

***9866** DONAIRE SEGARRA, LIVIA Licenciado en Bioquímica  39,20

***9866** DONAIRE SEGARRA, LIVIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  40,00

***1468** FERNANDEZ  TOPHAM, SARA Graduado o Graduada en Biología  04,40

***0147** FERREIRÓS SOLLA, PATRICIA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***7349** GÓMEZ GUZMÁN, JOSÉ ALFONSO Graduado o Graduada en Biología  16,73

***0080** GONZÁLEZ CARRASCO, PABLO Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  22,65

***0080** GONZÁLEZ CARRASCO, PABLO Máster Universitario en Investigación y Avances en Inmunología
Molecular y Celular

 26,65

***3048** GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  11,20

***3048** GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ANTONIO Máster Universitario en Biotecnología para la Salud y la
Sostenibilidad

 16,00

***3022** GURBINDO ORUEZABAL, ANDREA Graduado o Graduada en Biología  10,36

***6574** JUSTEL DIEZ, MAIDER Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  31,16

***6574** JUSTEL DIEZ, MAIDER Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  37,56

***2821** LUQUEZ CARAVACA, LARA Graduado o Graduada en Biología  09,77

***2821** LUQUEZ CARAVACA, LARA Máster Universitario en Biotecnología Molecular, Celular y
Genética

 02,97

***6542** MADERO MORENO, ELENA Licenciado en Biología  02,00

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***5599** MARÍN PRAT, NOELIA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***3198** MARTÍN MARTÍN, ALBA Graduado o Graduada en Biología  40,80

***3198** MARTÍN MARTÍN, ALBA Máster Universitario en Virología  45,20

***3759** MORENO VILLEGAS, ESTRELLA Licenciado en Ciencias del Mar  20,79

***3759** MORENO VILLEGAS, ESTRELLA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  20,79

***2699** MOSCOSO PARDO, DIEGO Graduado o Graduada en Biología  02,00

***1830** MUÑOZ VERA, ANA Licenciado en Biología  37,20

***4843** PARDO FERNANDEZ, RODRIGO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,80

***4843** PARDO FERNANDEZ, RODRIGO Máster Universitario en Biotecnología del Medio Ambiente y la
Salud

 14,40

***4565** PEREZ GONZALEZ, SARA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***1373** RODRÍGUEZ  CASTRO, NIEVES Licenciado en Química  03,20

***5801** RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, AMIEL AMARO Licenciado en Química  08,40

***5801** RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, AMIEL AMARO Máster Universitario en Ingeniería de Procesos Químicos y
Ambientales

 11,60

***6306** RODRÍGUEZ MORENO, CARLOS Licenciado en Ciencias del Mar  14,58

***6306** RODRÍGUEZ MORENO, CARLOS Licenciado en Ciencias Ambientales  16,58

***7350** SALAZAR GARCÍA, ROSA ANA Graduado o Graduada en Biología  16,00

***9550** SÁNCHEZ DE PEDRO CRESPO, RAQUEL Licenciado en Ciencias Ambientales  39,20

***9550** SÁNCHEZ DE PEDRO CRESPO, RAQUEL Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  46,00

***9550** SÁNCHEZ DE PEDRO CRESPO, RAQUEL Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  39,20

***8546** SERRANO SALCES, ANTONIO Licenciado en Biología  39,60

***8546** SERRANO SALCES, ANTONIO Máster Universitario en Biotecnología Molecular, Celular y
Genética

 47,60

***7456** SIXTO RUIZ, MARTA Licenciado en Ciencias del Mar  38,40

***7456** SIXTO RUIZ, MARTA Máster Universitario en Biología Marina  42,40

***7456** SIXTO RUIZ, MARTA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  36,00

***4019** VÁZQUEZ GÓMEZ, ELORA RAQUEL Graduado o Graduada en Biología  03,60

***9452** YÁÑEZ DA SILVA, CANDELA Graduado o Graduada en Biología  08,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****4714 AHUJA  , SONAKSHI Máster Universitario en Física Avanzada  18,00

***8682** CARRASCAL GARCÍA, JORGE Ingeniero Técnico Industrial  46,00

***8682** CARRASCAL GARCÍA, JORGE Ingeniero en Automática y Electrónica Industrial  44,00

***8682** CARRASCAL GARCÍA, JORGE Máster Universitario en Ingeniería de Software y Sistemas
Informáticos

 44,40

***7161** HERRADA MEDERER, EVARISTO
ALEJANDRO

Diplomado en Biología (primer ciclo)  10,00

***7161** HERRADA MEDERER, EVARISTO
ALEJANDRO

Licenciado en Biología  10,00

****3746* KOUTSOGIANNI ., AFRODITI Graduado o Graduada en Física  07,52

****3746* KOUTSOGIANNI ., AFRODITI Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología Avanzadas
 Advanced Nanoscience and Nanotechnology

 07,52

***4033** MATE ANGULO, ALBERTO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  02,00

***7615** MESEGUER MORA, ÓSCAR LUIS Graduado o Graduada en Filosofía  10,40

***7786** MIER ALONSO, ENRIQUE Graduado o Graduada en Física  04,40

***7786** MIER ALONSO, ENRIQUE Máster Universitario en Física Teórica  12,80

***5362** QUINTANA CRIADO, ALBERTO Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías Industriales  06,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2938** APARICIO MARTÍNEZ, DAVID Ingeniero Químico (primer ciclo)  05,65

***3293** COLLADO PEREZ, MAR Máster Universitario en Investigación y Desarrollo en
Biotecnología y Biomedicina

 11,60

***3293** COLLADO PEREZ, MAR Graduado o Graduada en Biotecnología  12,00

****3746* KOUTSOGIANNI ., AFRODITI Graduado o Graduada en Física  07,52

****3746* KOUTSOGIANNI ., AFRODITI Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología Avanzadas
 Advanced Nanoscience and Nanotechnology

 07,52

***3244** TORRES HERRERO, BEATRIZ Graduado o Graduada en Biotecnología  37,49

***3244** TORRES HERRERO, BEATRIZ Máster Universitario en Biomedicina Molecular  39,09

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***9306** COLLAGUAZO  CAIZA, CRISTIAN WLADIMIR Graduado o Graduada en Biología  06,00

***2801** MIGUELA VILLOLDO, PEDRO Graduado o Graduada en Biología  36,00

***2801** MIGUELA VILLOLDO, PEDRO Máster Universitario en Microbiología aplicada a la Salud Pública e
Investigación en Enfermedades Infecciosas

 47,20

***9737** NAVARRÉ DOPAZO, ABEL Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  13,20

***6112** NAVARRO NAVARRO, ANA ISABEL Licenciado en Biología  42,00

***6112** NAVARRO NAVARRO, ANA ISABEL Máster Universitario en Biomedicina  45,60

***7177** SOLER CASTELLO, LEYRE Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  32,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2938** APARICIO MARTÍNEZ, DAVID Ingeniero Químico (primer ciclo)  05,65

***0010** BAENA ALVAREZ, NATALIA Graduado o Graduada en Química  08,80

***0381** BERNUS RIC, CARLA Graduado o Graduada en Química  06,00

***0381** BERNUS RIC, CARLA Máster Universitario en Química Molecular y Catálisis Homogénea  11,60

***5788** GÁLVEZ ESPADA, IVÁN Graduado o Graduada en Bioquímica  07,20

***4666** GARCÍA PÉREZ, BELÉN Graduado o Graduada en Farmacia  12,40

***4666** GARCÍA PÉREZ, BELÉN Máster Universitario en Investigación, Desarrollo, Control e
Innovación de Medicamentos

 17,20

***2507** ÍÑIGO  RABINAL, PABLO Graduado o Graduada en Química  04,80

***9029** LABORDA MANSILLA, JESÚS Graduado o Graduada en Farmacia  27,62

***9029** LABORDA MANSILLA, JESÚS Máster Universitario en Biotecnología  34,82

***2893** LONDAITSBEHERE TRUJILLO, ADDIS
MERCEDES

Licenciado en Química  48,40

***5801** RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, AMIEL AMARO Licenciado en Química  08,40

***5801** RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, AMIEL AMARO Máster Universitario en Ingeniería de Procesos Químicos y
Ambientales

 11,60

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****8982 PROKOPENKO , VALERIIA Graduado o Graduada en Economía 1

***6021** ROMERO CONTRERAS, JOSE ANTONIO Graduado o Graduada en Derecho 2

***6021** ROMERO CONTRERAS, JOSE ANTONIO Diplomado en Trabajo Social 1

***6021** ROMERO CONTRERAS, JOSE ANTONIO Máster Universitario en Contabilidad y Finanzas
Corporativas

1

***6021** ROMERO CONTRERAS, JOSE ANTONIO Máster Universitario en Intervención Psicológica en Ámbitos
Clínicos y Sociales

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6542** MADERO MORENO, ELENA Máster Universitario en Biología Marina 1

***7465** NEBOT COLOMER, ELISABET Máster Universitario en Biodiversidad Marina y Conservación 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7349** GÓMEZ GUZMÁN, JOSÉ ALFONSO Máster Universitario en Análisis, Conservación y
Restauración de Componentes Físicos y Bióticos de los
Hábitats

1

***6542** MADERO MORENO, ELENA Máster Universitario en Biología Marina 1

****4819* YOUSFI YOUSFI, SALIMA Diplomado en Biología (primer ciclo) 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.

 

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN


